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 33. årgang

  

Nye medlemmer siden sidst

Fodslaw Tidende redigeres af Niels Ole Jensen og Lilian Munch Pedersen og udkommer 2
gange årligt  (medio juni og december). 
Bladet sendes til foreningens medlemmer, pressen, samarbejdspartnere m.m.

Bestyrelse

Munkebo Fodslaw - Solbakken 726 - 5330 Munkebo
                                           www.munkebofodslaw.dk

På Munkebo Fodslaws hjemmeside www.munkebofodslaw.dk kan du læse hele Fodslaw
Tidende - også tidligere blade -  samt finde oplysninger om de enkelte arrangementer.
Du kan også se billeder fra foreningens arrangementer og rejser.

.

               Pr. 1.11.2021 har foreningen 286 medlemmer fordelt på 197 husstande.

Største d til Ladywalk 2014
    Næste Fodslaw Tidende udkommer medio december

Opvaskeholdet ved 
generalforsamlingen

Læs mere om:
Generalforsamling
Virksomhedsbesøg
Madpakketur til Thorø
Nattergalevandring
Himmelfartsvandring
Rejespisning
Madpakketur Christiansminde
Sommerafslutning

40 år

Bingovandring ved Munkebo Bakke

HUSK: Generalforsamling 23. februar  
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Rejseholdet Bremen september 2021

  43. årgang1. halvår 2022

Vandretur på Cypern

Svend-Ove Lüders, Munkebo. Ellen Nielsen, Munkebo.
Jette Jørgensen, Munkebo. Inga Olesen, Odense.
Solveig Gaarsmand og Thomas Bendtsen, Munkebo
Laila og John Andersen, Munkebo.
Dorthe Hallander, Munkebo
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2. 15.

              INFO siden    

Udvalg i Munkebo Fodslaw
Bestyrelsen har nedsat nogle udvalg, der arbejder med forskellige opgaver.
Kontakt udvalgene med ris og ros og gode idéer til nye arrangementer.

 

Medlemskab af Munkebo Fodslaw koster årligt kr. 300 for den første person 
i husstanden. Efterfølgende personer i samme husstand betaler årligt kr. 100.

Deltagergebyr for busture og andre arrangementer skal altid indbetales forud 
for arrangementet. Bemærk, at foreningen har to forskellige kontonumre.
Konto 3596 3600207849: skal bruges til betaling af depositum og deltager-
gebyr for foreningens rejser og busture. Alternativt kan der betales kontant
til kasserer Solvejg Nielsen.
Konto 3596 9060015349: skal bruges ved indbetaling af alle andre beløb -
f.eks. deltagelse i julearrangement, klubaftener mm. 
Mobile Pay 36918 kan kun benyttes til indbetaling for arrangementer, IKKE 
til betaling for rejser. HUSK altid at anføre, hvad indbetalingen gælder. 

Betaling af ture og andet

Kontingent

BLIV MEDLEM AF MUNKEBO FODSLAW
Der er mange fordele ved at være medlem 
af Munkebo Fodslaw, og det er nødvendigt 
for at kunne deltage i vores rejser og arran-
germenter.
Indmeldelse kan ske på www.fodslaw.dk - 
klik på fanen „bliv medlem„ og følg vejlednin-
gen. HUSK at skrive, at indmeldelsen gælder
Munkebo Fodslaw.
Indmeldelse kan også ske ved henvendelse 
til kasserer, næstformand eller formand - se
mailadresser og tlf.nr. på bagsiden af bladet.

Ny i bestyrelsen
På generalforsamlingen 
i sept. blev Tage Damm 
valgt som suppleant. 

Munkebo Fodslaw er godt i gang

Ca. 120 medlemmer mødte op til generalforsamlingen den 1. sept.
2021. Der skete en mindre ændring i bestyrelsen. På bagsiden af
dette blad kan du se, hvordan bestyrelsen er sammensat.

I 2022 regner vi med at kunne holde generalforsamling sidst i februar som sæd-
ligt. Det bliver onsdag den 23. februar - omtalt senere i bladet.
Turudvalg og bestyrelse overvejer løbende, hvordan programmet kan sammen-
sættes, så medlemmerne får mest muligt ud af det. Der er sket lidt ændringer
af turene tirsdag aften og lørdag/søndag, hvor der på nogle dage er lavet en
fællestur på 7-8 km i stedet for 5 og 10 km-turene. Dette giver mulighed for
lidt fortællinger undervejs og afslutning med fælles kaffe eller andet.

Vi har igen indført sommerpause i juli, hvor mange er optagede af børnepas-
ning og andre ferieaktiviteter.

Som medlem af Fodslaw får du vandrekalenderen èn gang om året. I vandre-
kalenderen kan du se, hvornår der er vandringer i andre foreninger, så du kan
køre ud og være med.

I „gamle dage„ kørte vi meget ud og deltog i vandringer (marcher) andre steder
i landet. Dette var med til at styrke sammenholdet på tværs af foreningerne.
Munkebo Fodslaw har selv mange arrangementer i løbet af året, så interessen
for at køre ud, er ikke så stor mere. Munkebo Fodslaw arrangerer en gang imel-
lem en bustur til èn af de andre foreningers vandringer. For at skabe interesse
for disse ture, arrangerer vi andre aktiviteter undervejs, så der også er noget
for dem, der ikke vandrer så meget.

Munkebo Fodslaw er èn af 38 foreninger fordelt over hele landet. Landet er delt
i 3 regioner, hvor hver region har en regionsrepræsentant. Regionsrepræsen-
tanten er med i hovedbestyrelsen, der lægger linien for alle Fodslaw-foreninger.
Når vi kigger rundt i landet, må vi konstatere, at der er færre Fodslaw-folk, der
tager på besøg hos hinanden. Dette påvirker også interessen for bestyrelses-
arbejdet i regionerne. Styreformen og det fremtidige samarbejde er for tiden
til debat. Skal strukturen i Fodslaw ændres? Du kan læse mere om det på ho-
vedforeningens hjemmeside i løbet af året.

Munkebo Fodslaw er i fremgang. Vi har aktive og trofaste medlemmer og er
kommet godt i gang efter coronaen. Interessen for rejserne er stigende. I ef-
teråret var der fare for aflysning af rejser, men pludselig kom tilmeldingerne.
Der er stor interesse og mange tilmeldinger til rejserne i 2022.

Tak til alle medlemmer for jeres deltagelse i korte og lange vandringer, hygge-
lige sammenkomster samt ture og rejser i Danmark og udlandet.

Vel mødt til et aktivt 1. halvår 2022.

Niels Ole

Turudvalg Kirsten Josefsen 24811232 thegirlfromla@live.dk 
 Lilian Munch Pedersen 22451156 Lilian.fodslaw@gmail.com 
 Jørgen Blohm 65391048 jb@eastscandic.dk 
 Lene Rueskov Nielsen 20477849 lenerueskovnielsen@gmail.com 
 Tage Damm 20994674 tage@damm-byggeri.dk 
Rejseudvalg Niels Ole Jensen 23205425 formand@munkebofodslaw.dk 
 Bjarne Christensen 21138225 bjarne_christensen@hotmail.com 
 Judith Lynggaard 25721202 pjel@post.tele.dk 
 Poul Erik Hansen 61116016 pjel@post.tele.dk 
 Lilian M. Pedersen 22451156 Lilian.fodslaw@gmail.com  
 Kirsten Josefsen 24811232 thegirlfromla@live.dk 
 Lars-Ole Christensen 22357105 Lars-ole50@hotmail.com 
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                         Siden sidst    

  

              Kommende arrangementer    

 

Søndag den 5. dec. - Julemærkemarch
For 43. gang afholdes der over hele landet „Julemærkemarch„ til fordel for 
julemærkehjemmene. I Odense arrangeres turen af Fodslaw Odense.

Odense Postorkester spiller julemusik kl. 9.30-9.55 og der er mulighed for at
købe gløgg og æbleskiver på startstedet og på rastepladsen.

. 

Mandag 27. december - Julemotion i Odense

Start:  Hunderupskolen, Solfaldsvej 11,  5000 Odense C.
Ruter:                         5 og 10 km.
Starttid:  kl. 10-11
Startgebyr:      kr. 30

 

Vandreforeningen Fodslaw og Fodslaw Odense afholder for 49. gang jule-
motionstur for hele familien. 

Der er afmærkede ruter på 5 og 10 km.

Start: Dalumskolen, Demantsvej 30, 5260 Odense S.

Startid:  kl. 10-11

Startkort: kr. 25.
Der er mulighed for at købe kaffe og drikkevarer på startsted og på rasteplads.

Tirsdag 28. december -  Vinterturen Kertinge Nor Rundt
Fodslaw fortsætter sin tradition mellem jul og nytår med førte træningsture 
ved og omkring Kertinge Nor. Turen bliver igen arrangeret med ruter af for-
skellig længde, så mange har mulighed for at deltage.
26 km Kertinge Nor Rundt:
Vi starter kl. 9 fra Kulturhus Fjorden, Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde.
Startstedet åbner kl. 8.15. Herfra går vi syd om Kertinge Nor til Munkebo Kultur-
hus, Troels Alle 4, 5330 Munkebo hvor vi spiser frokost.
Der vandres med en hastighed på ca. 5 km/t. Der er rastbil på turen.
Man kan afkorte turen ved at tage Fynbus fra Munkebo tilbage til Kerteminde. 
5 og 10 km ved Kertinge Nor: Vi starter kl. 10 fra Munkebo Kulturhus,
Troels Alle 4, 5330 Munkebo. Startstedet åbner kl. 9.30.
Forplejning:
Kolde og varme drikke kan købes på startstederne og/eller ved rastbilen. Der 
kan købes smørrebrød ved middagsrasten i Munkebo. NB! Smørrebrød kan
forudbestilles ved startstedet.
Særlige forhold:
Det er gratis at deltage i vandringen. Mad og drikke er til „Fodslaw-priser„.
Vandringen gennemføres ikke ved snestorm, isslag eller andet ekstremt vejr. 
Ved tvivl om gennemførelsen på dagen kontakt  Niels Ole - tlf. 2320 5425.

 

,

Tilbageblik på en rigtig dejlig tur til Cypern i oktober
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              Kommende arrangementer        

13.

 

 

 

             Rejsesiden    

 Fynshoved august 2010  

                      Siden sidst    

Søndag 9. januar - Nytårsmotion

Alle kan deltage - der er ruter på 4 og 6 km, og for dem, der gerne vil gå længere
er der en rute på 10 km. Alle ruter er afmærkede.

Det er gratis at deltage, og tilmelding er ikke nødvendig.

Munkebo Fodslaw er vært ved kaffe med brød. 

Tag bare familie, venner og bekendte med til en hyggelig
eftermiddag med motion og gode oplevelser sammen
med andre. Vi plejer at være rigtig mange.

Tid og sted: kl. 13.00 ved Troelskærsalen, Lindøalléen 51, 5330 Munkebo

Vi starter som sædvanligt det nye år med en frisk motionstur for hele familien - 
unge som gamle. Undervejs spiller vi bingo med fine præmier.

Onsdag 23. februar - Generalforsamling

 Tilmelding til Solvejg Nielsen - tlf. 2691 3659 - solvejg.skyum@gmail.com 
senest 14. februar (kun hvis man vil deltage i spisningen). 

Vil man kun deltage i generalforsamlingen, møder man blot op kl. 19.00. 
Foreningen er vært ved en øl/vand/et glas vin under generalforsamlingen. 

Dette arrangement er kun for medlemmer

DAGSORDEN                                       
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag (skal indsendes til formanden senest den 9. febr.)
5. Valg til bestyrelse 
    På valg er Elin Knudsen, Solvejg Nielsen og Henning Valter 
    Valg af 2 suppleanter (nuværende Tage Damm og Kirsten Josefsen)   
6. Valg af 2 revisorer (bilagskontrollanter)
    (nuværende Lise Bjerrum og Grethe Krongaard) 
    og 1 revisorsuppleant (nuværende Mona Rasmussen)
7. Eventuelt

   Der afholdes ordinær generalforsamling i Børnehaven 
   Mælkevejen, Grønvangen 32, 5550 Langeskov.
   Kl. 18  byder Fodslaw på lidt at spise. 
              Drikkevarer kan købes til Fodslaw-priser.
   Kl. 19  starter generalforsamlingen.

 
 

Tilbageblik på en rigtig god tur til Bremen og Helgoland

Bemærk: nyt sted
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12.

Motionsture tirsdag aften/weekend

     På alle turene kan der - med mindre andet er anført - vælges mellem en 5 km 
     tur (vi går 3,5-4,5 km/timen) eller en 10 km tur (vi går 4,5-5,5 km/timen).

Bemærk: Motionssturene på side 10, 11 og 12 er for alle - også ikke-med-
lemmer, så tag bare familie og venner med på en frisk travetur.

Søndag 6. marts  -  Forårsvandring i Svanninge Bakker

Startsted:   Brahesminde Skole, afd. Svanninge, Kirkegyden 32, 5462 Millinge

Ruter:         7, 12 og 20 km
Starttid:      7 km kl. 9-12
                   12 km kl. 9-11
         20 km kl. 9-10
Startkort:    kr. 25  
Fodslaw Midtfyn er arrangør 

Søndag 24. april  -  Madpakketur til Thorø og Thorøhuse

Tid og sted:  kl. 10 på p-pladsen ved Thorøhuse Forsamlingshus, 
                     Drejet 7, 5610 Assens.

Herefter tager vi en tur Thorø rundt med Birgit og Keld Rasmussen som guider.
Thorø er Birgits hjemegn, så hun kender det hele rigtig godt. Turen øen rundt
er ca. 3 km. Bagefter går vi en tur rundt i Thorøhuse, som er en meget smuk 
og særpæget lille by.
Efter vandringen spiser vi den medbragte mad i forsamlingshuset, som vi har
lejet til dagen. Man medbringer selv mad og drikkevarer.

Det er gratis at deltage og tilmelding er ikke nødvendig

Onsdag 6. april -  Virksomhedsbesøg hos Exodraft

Har man lyst til en længere vandretur, kan man møde kl. 9.00 ved p-plads, 
Søndre Ringvej 20, 5610 Assens og gå sammen med Kirsten Josefsen en tur 
på ca. 3 km langs vandet til Thorø. Efter frokosten vandres tilbage til bilerne.

Exodraft er en landskendt virksomhed grundlagt af fami-
lien Hermansen i 1957. Virksomheden producerer røgsu-
gere og varmegenvinding til private og industri. 

Peter Hermansen - ejer og direktør for Exodraft byder indenfor til en rundvis-
ning på virksomheden.

Vi mødes kl. 16.00 på Industrivej 10, 5550 Langeskov.

Rundvisningen varer ca. 1 - 11/2 time.

Der er begrænset antal pladser - max. 40 - og det er efter først-til-mølle.
Tilmelding til Elin Knudsen - tlf. 5174-7724/elin.knudsen@live.dk sen. 30. marts

Dette arrangement er kun for medlemmer - hvis du kommer med, så husk
at melde afbud, hvis du bliver forhindret. Der er sikkert flere på venteliste.

Tid Mødested Turleder 5/10 km 
Søndag 9. jan. kl. 13.00 Nytårsmotion –Troelskærsalen, Lindøalleen 51, 

5330 Munkebo. – se særlig omtale 
Afmærkede ruter 

Lørdag 15. jan. kl. 13.30 
 

P-pladsen ved  Sybergland – 5 og 10 km 
Gedskovvej, 5300 Kerteminde 

Else Rasmussen/ 
Niels Mortensen 

Søndag 23. jan. kl. 10.00 Odense – bytur 5 og 10 km 
Bazar Fyn, Thriges Plads 2, 5000 Odense C  

Lilian Munch Pedersen/ 
Kirsten Josefsen 

Lørdag 29. jan. kl. 13.30 Fællestur i Skellerup -  ca. 7 km 
Heldagsskolen, Pårupvej 25, 5800 Nyborg 

Jørgen Blohm 

Lørdag 5. febr. kl. 13.30 
 

Fællestur i Seden Strandby  - ca. 7 km 
Fjordagerhallen, Strandvejen 39, 5240 NØ 

Tage Damm 

Lørdag 12. febr. kl. 13.30 
 

Fællestur til Anes Høj – ca. 7 km 
Ibjergvej 11, 5792 Årslev 

Kirsten Josefsen 

Søndag 20. febr. kl. 10.00 
 

Fællestur ca. 7 km  fra P-plads ved Skt. Klemens-
skolen, Dahlsvej 1,  5260 Odense S 

Lise Tofthøj 

Søndag 27. febr. kl. 10.00 
 

Rynkeby Præstegård  – 5 og 10 km 
Rynkeby Bygade 45, 5350 Rynkeby 

Erik Hansen/ 
Anelise Hansen 

Lørdag 5. marts  kl. 13.30 Fællestur ca. 7 km fra P-plads ved Kølstrup For- 
samlingshus, Kertinge Bygade 83, 5300 Kert. 

Henning Valter 

Søndag 13. marts  kl. 10.00 
   

P-plads over for den tidl. inst.”Strandvænget”, 
Skaboeshusevej, 5800 Nyborg. 5 og 10 km 

Ole Rasmussen/ 
Marianne Rasmussen 

Lørdag 19. marts  kl. 13.30 
 

Fællestur Odense, Østerbro, Skt. Jørgensgade 
Fra plads ved Plantorama, Risingvej 67, 5000 C. 

Lilian Munch Pedersen 

Søndag 27. marts kl. 10.00 
 

Sejlklubben Stige Ø, Østre Kanalvej 6, 
5000 Odense C – 5 og 10 km 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Tirsdag 5. april kl. 19.00 Birkende Borgerhus – 5 og 10 km 
Hans Tausensgade 29, 5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Arent Josefsen 

Tirsdag 12. april kl. 19.00 Kulturbotanisk Have,  Ejbygade 75, 5220 Odense 
SØ. 5 og 10 km 

Ditte Rasmussen/ 
Lene Rueskov Nielsen 

Tirsdag 19. april kl. 19.00 Fællestur i Munkebo med besøg i kirken. 
Munkebo Kirke, Fjordvej 80, 5330 Munkebo  

Judith Lynggaard 

Tirsdag 26. april kl. 19.00 Fællestur Ringe Sø, 7-8 km, P-plads Midfyns 
Fritids Center, Søvej 34, 5750 Ringe 

Jørgen Blohm 

Tirsdag 3. maj kl. 19.00 Fællestur til Lykkesholm – 7-8 km. P ved den 
gamle vandmølle, Magelundvej 1, 5853 Ørbæk 

Karin Trøst/ 
Arent Josefsen 

Tirsdag 10. maj kl. 19.00 Nattergalevandring, Stenmuseet Davinde, 
Udlodsgyden 52, 5220 Odense SØ 
- se særlig omtale 

Jørgen Blohm 

Tirsdag 17. maj kl. 19.00 Hollufgård – 5 og 10 km 
Hestehaven 201, 5220 Odense SØ  

Lene Kristiansen/ 
Arne Kristiansenb 

Tirsdag 24. maj kl. 19.00 P-pladsen ved Vissenbjerghallen, Idrætsvej, 5492 
Vissenbjerg. 5 og 10 km. 

Ditte Rasmussen/ 
Birgit Lundbæk 

Tirsdag 31. maj kl. 19.00 Næsby Kirke, P-plads ved kirkekontoret, 
Bogensevej 92, 5270 Odense N - 5 og 10 km 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Tirsdag 7. juni kl. 19.00 Aftentur med Rejespisning  
- se særlig omtale 

Arne Kristiansen 

Tirsdag 14. juni kl. 19.00 Superbrugsen Bullerup – Mølledammen,   
Butikstorvet 5, 5320 Agedrup – 5 og 10 km 

Ulla Kønskov/ 
Gerhard Pankratz 

Tirsdag 21. juni kl. 19.00 Bytoften Langeskov, Bytoftevænget,  
5550 Langeskov – 5 og 10 km 

Leo Petersen/ 
Karin Petersen 
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Motionsture torsdag formiddag - alle ture starter kl. 10.00

På alle turene kan der vælges mellem en 5 km tur (vi går 3,5-4,5 km/timen)
eller en 10 km tur (vi går 4,5-5,5 km/timen).

Vi mødes kl. 19.00
  ved Stenmuseet Davinde, Udlodgyden 52, 
5220 Odense SØ (Phønix-grunden).

Vi prøver at lytte os frem til nattergalen og nyder 
dens smukke sang og naturen.

Tilmelding ikke nødvendig.
Der er ingen forplejning efter turen - men man er vel-
kommen til at tage kaffe eller andet med.

Tirsdag 10. maj  -  Nattergalevandring

 Lørdag 14.  maj  - Storebæltsvandring 

Søndag 15. maj  -  Forårsvandring ved Stavis Å og Stige

Startsted:  Søhusskolen, Bispeengen 3, 
                       5270 Odense N

Ruter:  4, 8, 12, 18 og 26 km

Starttid: Kl. 8-11 - 4, 8 og 12 km 
                       Kl. 8-9 - 18 og 26 km 

Startkort:       kr. 25

På startsted og rastepladser kan der købes
kaffe, brød og drikkevarer.
  
Fodslaw Odense er arrangør 

Start: Birkhovedskolen, Svanedamsgade 2, 
          5800 Nyborg. 
Distancer:  3, 6, 10, 14, 23, 27 og 33 km.
Starttider:  3-6 km  kl. 8-12
                  10 og 14 km kl. 8-11
        23, 27 og 33 km kl. 8-9
Startkort:   kr. 25
                 
Der er afmærkede ruter.

Tilmelding: ikke nødvendig - man møder
blot op på startstedet.
Fodslaw Nyborg er arrangør.  

Tid Mødested Turleder   5/10 km 
Torsdag 6. jan. Langeskov Center – Centertorvet 

5550 Langeskov 
Margrethe Bakmand/ 
Kirsten Josefsen 

Torsdag 13. jan. MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Hansen/ 
Judith Lynggaard 

Torsdag 20. jan. P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Arne Kristiansen 
Gudrun Knudsen 

Torsdag 27. jan. Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Majbritt  Hansen 

Torsdag 3. feb. MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Anne Sofie Christensen/ 
Birte Nielsen 

Torsdag 10. feb. P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Birgit Christensen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 17. feb. Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Margrethe Bakmand/ 
Ib Nielsen 

Torsdag 24. feb.  MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Hansen/ 
Henning Valter 

Torsdag 3. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Kirsten Glans/ 
Ib Nielsen 

Torsdag 10. marts Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Solvejg Nielsen/ 
Henning Nielsen 

Torsdag 17. marts MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Torsdag 24. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Arne Kristiansen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 31. marts Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Majbritt Hansen/ 
Birgit Larsen 

Torsdag 7. april MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Poul Erik Hansen/ 
Judith Lynggaard 

Torsdag 21. april P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Else Rasmussen/ 
Kirsten Glans 

Torsdag 28. april Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Majbritt Hansen/ 
Kirsten Josefsen 

Torsdag 5. maj MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Anne Sofie Christensen/ 
Tage Damm 

Torsdag 12 maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Ernst Hansen/ 
Aase Dahl Mackenhauer 

Torsdag 19. maj Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Karin Jensen 

Torsdag 2. juni MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Arne Kristiansen/ 
Tage Damm 

Torsdag 9. juni P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Birgit Christensen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 16. juni Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Lene Mikkelsen/ 
Tage Mikkelsen 

Torsdag 23. juni MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen/ 
Judith Lynggaard 
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                          Kommende arrangementer

       „Mandagsholdet„ - alle ture starter kl. 10.00

Vi går i moderat tempo (3,5-4,5 km/timem) og turens længde er ca. 5 km

  

Tid Mødested Turleder 
Mandag 3. jan.  MIC - Munkebo Idræts Center 

Mosevangen 2, 5330 Munkebo 
Birte Lillesø  

Mandag 10. jan.  P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Jette Vikkelsø 

Mandag 17. jan. Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Leila Andersen 

Mandag 24. jan.  MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen 

Mandag 31. jan P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lene Kristiansen 

Mandag 7. feb.  Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Inga Larsen 

Mandag 14. feb.  MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Bjarne Christensen 

Mandag 21. feb.  P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lilian Munch Pedersen 

Mandag 28. febr Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst 

Mandag 7. marts MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Grethe Krongaard 

Mandag 14. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lissi Damm 

Mandag 21. marts Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Kirsten Konge 

Mandag 28. marts MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen 

Mandag 4. april P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lene Kristiansen 

Mandag 11. april Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Inga Larsen 

Mandag 25. april MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Knud Pedersen 

Mandag 2. maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Sigrid Rasmussen 

Mandag 9. maj Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Erik Esbensen 

Mandag 16. maj MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Bjarne Christensen 

Mandag 23. maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Jette Vikkelsø 

Mandag 30. maj Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst 

Mandag 13. juni MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Lene Kristiansen 

Mandag 20. juni 
 

P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Ernst Hansen 

 

17. - 21.  maj  - Lang vandreuge

Torsdag 26. maj  - Himmelfartsvandring
I samarbejde med kirkerne på Hindsholm og Kerteminde/Drigstrup arrangeres
Himmelfartsvandring.
Kl. 10.00   Vi mødes i Stubberup Kirke - Kirkebakken 59, 5390 Martofte til
       en lille kort andagt. Derefter går vi til Martofte Sognegård - 
       ca. 5 km med oplevelser undervejs.

Kl. 12.30   I Martofte serveres frokost. Drikkevarer kan købes.

Kl. 13.30   Vandretur tilbage til Stubberup Kirke på ca. 5 km. Hvis man
       hellere vil gå direkte tilbage til Stubberup Kirke er der ca. 1,5 km.

Tilmelding: til spisning senest 12. maj til Kerteminde Kirkekontor, Præste-
gade 4 - tlf. 65322389 eller limp@km.dk.
Der er plads til max. 50 personer til spisning
Man er selvfølgelig velkommen til vandringen uden spisning.

I lighed med tidligere år arrangerer Kirsten Josefsen 5 dage med
vandreture på ca. 20 km pr. dag. Turene er ment som træning 
op til vandrerejsen til Irland, men alle er velkomne til at deltage 
på én eller flere af turene. Program med flere oplysninger om tid
og sted følger i nyhedsbrev.

Søndag 22. maj - Madpakketur til Christiansminde ved
                             Svendborg

Turledere: Flemming og Lene Egsmose Larsen 

Mødested:  kl. 10.00 på p-plads ved Christiansminde, som findes her:
Kør til Christiansmindevej og drej ind ved Hotel Christiansminde. Vejen følges
rundt forbi hotellet, videre ned forbi minigolfbanen til p-plads ved engen. 

Det bliver en fælles vandretur på ca. 8 km, 
hvor vi går til Svendborg Efterskole, omkring 
Hallingskoven og ad den gamle jernbane ind 
mod havnen i Svendborg.  
Herfra ad Christiansmindestien langs Svend-
borgsund tilbage til Christiansminde, hvor
der er borde og bænke, hvor vi kan spise
madpakkerne.
Man medbringer selv mad og drikkevarer.
Tilmelding er ikke nødvendig - man møder
bare op.



9.

              Kommende arrangementer                  Kommende arrangementer    

      Aktivitetsoversigt 1. halvår 2022
På disse sider finder du en oversigt over alle de aktiviteter, der allerede nu er
planlagt i 2022. Det gælder mandagsture, torsdagsture, motionsture tirsdag/
lørdag/søndag og andre arrangementer.

Arrangementerne i 1. halvår er beskrevet nærmere her i bladet - for 2. halvår
er der blot nævnt datoer, så du allerede nu kan sætte kryds i kalenderen.

8.

Tirsdag 7. juni - Aftentur med rejespisning

Dette arrangement er kun for medlemmer.

Lørdag 25. juni - Sommertræf  

 Efter vandreturen spiser vi den medbragte mad (indendørs).
 Fodslaw giver en snaps - øvrige drikkevarer samt bestik og 
 service medbringes.
 Tilmelding til Jørgen Blohm, tlf.65391048 senest 20. juni.

Vi mødes kl. 15 hos Inge og Jørgen Blohm, Bøgeskovvej 37, 
5540 Ullerslev.
Fodslaw giver kaffe og brød og bagefter går vi en tur på 5-8 km.

Dette arrangement er kun for medlemmer

Vi mødes kl.19 ved Troelskærsalen
Lindøalleen 51, 5330  Munkebo.

Efter ca. 5 km vandretur vender vi tilbage til Troels-
kærsalen, hvor vi spiser de lækre fjordrejer. Der er
også noget til dem, der evt. ikke er til rejer.

Foreningen er vært ved rejer og brød. Drikkevarer kan købes til „Fodslaw-priser„.
Efter spisningen er der mulighed for at vandre ca. 5 km som sen aftentur.
Tilmelding: Niels Ole - 2320 5425/formand@munkebofodslaw.dk sen. 25. maj

FODSLAW HOLDER SOMMERFERIE I JULI MÅNED

Første arrangement efter ferien er Ø-tur til Tåsinge

Søndag 31. juli kl. 10.00 - det er en kør-selv-tur.

Det endelige program er ikke fastsat, men vi skal 
vandre i Nørreskoven, kigge på Valdemar Slot,
Bregninge Mølle mv.
Sæt X i kalenderen - læs mere i næste Fodslaw Tidende.

FØRSTE MOTIONSTUR ER TIRSDAG 2. AUG. KL. 19. PÅ FYNSHOVED

Kom og vær med til en hyggelig aften - alle medlemmer er velkomne - også
selv om man ikke deltager i vandreturen.

 Onsdag 15. juni - Valdemarsdagsfest 
  Vi deltager sammen med andre foreninger i den årlige fejring af 
  Dannebrog. Tid og sted for arrangementet er endnu ikke meldt ud.
    Flere oplysninger kommer i et nyhedsbrev.

EFTERÅR 2022 - SÆT X I KALENDEREN

Dato  Tilmelding 
Søndag 9. januar Nytårsmotion Ingen 
28. jan.-4. febr. Flyrejse til Porto Santo Kontakt Lilian 
Onsdag 23. febr. Generalforsamling Solvejg sen. 14. febr. 
Søndag 6. marts Forårsvandring i Svanninge Bakker Ingen 
Onsdag 6. april Virksomhedsbesøg hos Exodraft Elin – sen. 30. marts 
Søndag 24. april Madpakketur til Torø og Torøhuse Ingen 
Onsdag 4. maj.  Bustur til Gavnø Kontakt Lilian 
Tirsdag 10. maj Nattergalevandring Ingen 
Lørdag 14. maj Storebæltsvandring   Ingen 
Søndag 15. maj Forårsvandring ved Stavisåen og Stige   Ingen 
17.-21. maj Lang vandreuge Ingen 
Søndag 22. maj Madpakketur til Christiansminde Ingen 
Torsdag 26. maj Himmelfartsvandring Se side 7 
Tirsdag 7. juni Aftentur med rejespisning Kirsten Glans sen. 25. maj 
13. – 20. juni Flyrejse til Færøerne Kontakt Lilian 
Onsdag 15. juni Valdemarsdagsfest i Odense  Ingen 
Lørdag 25. juni Sommertræf hos Blohm Jørgen Blohm sen. 20. juni 
 

Søndag 31. juli Ø-tur til Tåsinge 
Tirsdag 2. aug. Sæsonstart på Fynshoved 
Tirsdag 9. aug. Besøg af Fodslaw Odense 
Onsdag 17. aug. Bustur til Den Genfundne Bro 
Søndag 21. aug. Ræthingemarch 
28. aug.-3. sept. Vandrerejse til Irland 
Søndag 4. sept Kertemindevandring 
Søndag 11. sept. Fjordens Dag 
20.-21. sept. Bustur til Krondyrsafari og Vesterhavet 
Onsdag 5. okt. Rejseinformationsaften 
Søndag 23. okt. Bustur til Teglværksvandring 
Onsdag 26. okt. Musikalsk klubaften 
Lørdag 26. nov. Juleafslutning 
Søndag 4. dec. Julemærkemarch i Odense 
Tirsdag 27. dec. Julemotion i Odense 
Onsdag 28. dec. Vinterturen Kertinge Nor Rundt 
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                          Kommende arrangementer

       „Mandagsholdet„ - alle ture starter kl. 10.00

Vi går i moderat tempo (3,5-4,5 km/timem) og turens længde er ca. 5 km

  

Tid Mødested Turleder 
Mandag 3. jan.  MIC - Munkebo Idræts Center 

Mosevangen 2, 5330 Munkebo 
Birte Lillesø  

Mandag 10. jan.  P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Jette Vikkelsø 

Mandag 17. jan. Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Leila Andersen 

Mandag 24. jan.  MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen 

Mandag 31. jan P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lene Kristiansen 

Mandag 7. feb.  Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Inga Larsen 

Mandag 14. feb.  MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Bjarne Christensen 

Mandag 21. feb.  P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lilian Munch Pedersen 

Mandag 28. febr Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst 

Mandag 7. marts MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Grethe Krongaard 

Mandag 14. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lissi Damm 

Mandag 21. marts Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Kirsten Konge 

Mandag 28. marts MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen 

Mandag 4. april P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Lene Kristiansen 

Mandag 11. april Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Inga Larsen 

Mandag 25. april MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Knud Pedersen 

Mandag 2. maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Sigrid Rasmussen 

Mandag 9. maj Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Erik Esbensen 

Mandag 16. maj MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Bjarne Christensen 

Mandag 23. maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Jette Vikkelsø 

Mandag 30. maj Langeskov Center,, Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst 

Mandag 13. juni MIC - Munkebo Idræts Center 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Lene Kristiansen 

Mandag 20. juni 
 

P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Ernst Hansen 

 

17. - 21.  maj  - Lang vandreuge

Torsdag 26. maj  - Himmelfartsvandring
I samarbejde med kirkerne på Hindsholm og Kerteminde/Drigstrup arrangeres
Himmelfartsvandring.
Kl. 10.00   Vi mødes i Stubberup Kirke - Kirkebakken 59, 5390 Martofte til
       en lille kort andagt. Derefter går vi til Martofte Sognegård - 
       ca. 5 km med oplevelser undervejs.

Kl. 12.30   I Martofte serveres frokost. Drikkevarer kan købes.

Kl. 13.30   Vandretur tilbage til Stubberup Kirke på ca. 5 km. Hvis man
       hellere vil gå direkte tilbage til Stubberup Kirke er der ca. 1,5 km.

Tilmelding: til spisning senest 12. maj til Kerteminde Kirkekontor, Præste-
gade 4 - tlf. 65322389 eller limp@km.dk.
Der er plads til max. 50 personer til spisning
Man er selvfølgelig velkommen til vandringen uden spisning.

I lighed med tidligere år arrangerer Kirsten Josefsen 5 dage med
vandreture på ca. 20 km pr. dag. Turene er ment som træning 
op til vandrerejsen til Irland, men alle er velkomne til at deltage 
på én eller flere af turene. Program med flere oplysninger om tid
og sted følger i nyhedsbrev.

Søndag 22. maj - Madpakketur til Christiansminde ved
                             Svendborg

Turledere: Flemming og Lene Egsmose Larsen 

Mødested:  kl. 10.00 på p-plads ved Christiansminde, som findes her:
Kør til Christiansmindevej og drej ind ved Hotel Christiansminde. Vejen følges
rundt forbi hotellet, videre ned forbi minigolfbanen til p-plads ved engen. 

Det bliver en fælles vandretur på ca. 8 km, 
hvor vi går til Svendborg Efterskole, omkring 
Hallingskoven og ad den gamle jernbane ind 
mod havnen i Svendborg.  
Herfra ad Christiansmindestien langs Svend-
borgsund tilbage til Christiansminde, hvor
der er borde og bænke, hvor vi kan spise
madpakkerne.
Man medbringer selv mad og drikkevarer.
Tilmelding er ikke nødvendig - man møder
bare op.



6. 11.

                          Kommende arrangementer                 Kommende arrangementer    

Motionsture torsdag formiddag - alle ture starter kl. 10.00

På alle turene kan der vælges mellem en 5 km tur (vi går 3,5-4,5 km/timen)
eller en 10 km tur (vi går 4,5-5,5 km/timen).

Vi mødes kl. 19.00
  ved Stenmuseet Davinde, Udlodgyden 52, 
5220 Odense SØ (Phønix-grunden).

Vi prøver at lytte os frem til nattergalen og nyder 
dens smukke sang og naturen.

Tilmelding ikke nødvendig.
Der er ingen forplejning efter turen - men man er vel-
kommen til at tage kaffe eller andet med.

Tirsdag 10. maj  -  Nattergalevandring

 Lørdag 14.  maj  - Storebæltsvandring 

Søndag 15. maj  -  Forårsvandring ved Stavis Å og Stige

Startsted:  Søhusskolen, Bispeengen 3, 
                       5270 Odense N

Ruter:  4, 8, 12, 18 og 26 km

Starttid: Kl. 8-11 - 4, 8 og 12 km 
                       Kl. 8-9 - 18 og 26 km 

Startkort:       kr. 25

På startsted og rastepladser kan der købes
kaffe, brød og drikkevarer.
  
Fodslaw Odense er arrangør 

Start: Birkhovedskolen, Svanedamsgade 2, 
          5800 Nyborg. 
Distancer:  3, 6, 10, 14, 23, 27 og 33 km.
Starttider:  3-6 km  kl. 8-12
                  10 og 14 km kl. 8-11
        23, 27 og 33 km kl. 8-9
Startkort:   kr. 25
                 
Der er afmærkede ruter.

Tilmelding: ikke nødvendig - man møder
blot op på startstedet.
Fodslaw Nyborg er arrangør.  

Tid Mødested Turleder   5/10 km 
Torsdag 6. jan. Langeskov Center – Centertorvet 

5550 Langeskov 
Margrethe Bakmand/ 
Kirsten Josefsen 

Torsdag 13. jan. MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Hansen/ 
Judith Lynggaard 

Torsdag 20. jan. P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Arne Kristiansen 
Gudrun Knudsen 

Torsdag 27. jan. Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Majbritt  Hansen 

Torsdag 3. feb. MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Anne Sofie Christensen/ 
Birte Nielsen 

Torsdag 10. feb. P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Birgit Christensen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 17. feb. Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Margrethe Bakmand/ 
Ib Nielsen 

Torsdag 24. feb.  MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Hansen/ 
Henning Valter 

Torsdag 3. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Kirsten Glans/ 
Ib Nielsen 

Torsdag 10. marts Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Solvejg Nielsen/ 
Henning Nielsen 

Torsdag 17. marts MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Torsdag 24. marts P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Arne Kristiansen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 31. marts Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Majbritt Hansen/ 
Birgit Larsen 

Torsdag 7. april MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Poul Erik Hansen/ 
Judith Lynggaard 

Torsdag 21. april P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Else Rasmussen/ 
Kirsten Glans 

Torsdag 28. april Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Majbritt Hansen/ 
Kirsten Josefsen 

Torsdag 5. maj MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Anne Sofie Christensen/ 
Tage Damm 

Torsdag 12 maj P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Ernst Hansen/ 
Aase Dahl Mackenhauer 

Torsdag 19. maj Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Karin Jensen 

Torsdag 2. juni MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Arne Kristiansen/ 
Tage Damm 

Torsdag 9. juni P-pladsen ved Kerteminde Minigolf, 
Marinavejen 16, 5300 Kerteminde 

Birgit Christensen/ 
Niels Mortensen 

Torsdag 16. juni Langeskov Center – Centertorvet 
5550 Langeskov 

Lene Mikkelsen/ 
Tage Mikkelsen 

Torsdag 23. juni MIC – Munkebo Idræts Center, 
Mosevangen 2, 5330 Munkebo 

Kirsten Boysen/ 
Judith Lynggaard 
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12.

Motionsture tirsdag aften/weekend

     På alle turene kan der - med mindre andet er anført - vælges mellem en 5 km 
     tur (vi går 3,5-4,5 km/timen) eller en 10 km tur (vi går 4,5-5,5 km/timen).

Bemærk: Motionssturene på side 10, 11 og 12 er for alle - også ikke-med-
lemmer, så tag bare familie og venner med på en frisk travetur.

Søndag 6. marts  -  Forårsvandring i Svanninge Bakker

Startsted:   Brahesminde Skole, afd. Svanninge, Kirkegyden 32, 5462 Millinge

Ruter:         7, 12 og 20 km
Starttid:      7 km kl. 9-12
                   12 km kl. 9-11
         20 km kl. 9-10
Startkort:    kr. 25  
Fodslaw Midtfyn er arrangør 

Søndag 24. april  -  Madpakketur til Thorø og Thorøhuse

Tid og sted:  kl. 10 på p-pladsen ved Thorøhuse Forsamlingshus, 
                     Drejet 7, 5610 Assens.

Herefter tager vi en tur Thorø rundt med Birgit og Keld Rasmussen som guider.
Thorø er Birgits hjemegn, så hun kender det hele rigtig godt. Turen øen rundt
er ca. 3 km. Bagefter går vi en tur rundt i Thorøhuse, som er en meget smuk 
og særpæget lille by.
Efter vandringen spiser vi den medbragte mad i forsamlingshuset, som vi har
lejet til dagen. Man medbringer selv mad og drikkevarer.

Det er gratis at deltage og tilmelding er ikke nødvendig

Onsdag 6. april -  Virksomhedsbesøg hos Exodraft

Har man lyst til en længere vandretur, kan man møde kl. 9.00 ved p-plads, 
Søndre Ringvej 20, 5610 Assens og gå sammen med Kirsten Josefsen en tur 
på ca. 3 km langs vandet til Thorø. Efter frokosten vandres tilbage til bilerne.

Exodraft er en landskendt virksomhed grundlagt af fami-
lien Hermansen i 1957. Virksomheden producerer røgsu-
gere og varmegenvinding til private og industri. 

Peter Hermansen - ejer og direktør for Exodraft byder indenfor til en rundvis-
ning på virksomheden.

Vi mødes kl. 16.00 på Industrivej 10, 5550 Langeskov.

Rundvisningen varer ca. 1 - 11/2 time.

Der er begrænset antal pladser - max. 40 - og det er efter først-til-mølle.
Tilmelding til Elin Knudsen - tlf. 5174-7724/elin.knudsen@live.dk sen. 30. marts

Dette arrangement er kun for medlemmer - hvis du kommer med, så husk
at melde afbud, hvis du bliver forhindret. Der er sikkert flere på venteliste.

Tid Mødested Turleder 5/10 km 
Søndag 9. jan. kl. 13.00 Nytårsmotion –Troelskærsalen, Lindøalleen 51, 

5330 Munkebo. – se særlig omtale 
Afmærkede ruter 

Lørdag 15. jan. kl. 13.30 
 

P-pladsen ved  Sybergland – 5 og 10 km 
Gedskovvej, 5300 Kerteminde 

Else Rasmussen/ 
Niels Mortensen 

Søndag 23. jan. kl. 10.00 Odense – bytur 5 og 10 km 
Bazar Fyn, Thriges Plads 2, 5000 Odense C  

Lilian Munch Pedersen/ 
Kirsten Josefsen 

Lørdag 29. jan. kl. 13.30 Fællestur i Skellerup -  ca. 7 km 
Heldagsskolen, Pårupvej 25, 5800 Nyborg 

Jørgen Blohm 

Lørdag 5. febr. kl. 13.30 
 

Fællestur i Seden Strandby  - ca. 7 km 
Fjordagerhallen, Strandvejen 39, 5240 NØ 

Tage Damm 

Lørdag 12. febr. kl. 13.30 
 

Fællestur til Anes Høj – ca. 7 km 
Ibjergvej 11, 5792 Årslev 

Kirsten Josefsen 

Søndag 20. febr. kl. 10.00 
 

Fællestur ca. 7 km  fra P-plads ved Skt. Klemens-
skolen, Dahlsvej 1,  5260 Odense S 

Lise Tofthøj 

Søndag 27. febr. kl. 10.00 
 

Rynkeby Præstegård  – 5 og 10 km 
Rynkeby Bygade 45, 5350 Rynkeby 

Erik Hansen/ 
Anelise Hansen 

Lørdag 5. marts  kl. 13.30 Fællestur ca. 7 km fra P-plads ved Kølstrup For- 
samlingshus, Kertinge Bygade 83, 5300 Kert. 

Henning Valter 

Søndag 13. marts  kl. 10.00 
   

P-plads over for den tidl. inst.”Strandvænget”, 
Skaboeshusevej, 5800 Nyborg. 5 og 10 km 

Ole Rasmussen/ 
Marianne Rasmussen 

Lørdag 19. marts  kl. 13.30 
 

Fællestur Odense, Østerbro, Skt. Jørgensgade 
Fra plads ved Plantorama, Risingvej 67, 5000 C. 

Lilian Munch Pedersen 

Søndag 27. marts kl. 10.00 
 

Sejlklubben Stige Ø, Østre Kanalvej 6, 
5000 Odense C – 5 og 10 km 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Tirsdag 5. april kl. 19.00 Birkende Borgerhus – 5 og 10 km 
Hans Tausensgade 29, 5550 Langeskov 

Karin Trøst/ 
Arent Josefsen 

Tirsdag 12. april kl. 19.00 Kulturbotanisk Have,  Ejbygade 75, 5220 Odense 
SØ. 5 og 10 km 

Ditte Rasmussen/ 
Lene Rueskov Nielsen 

Tirsdag 19. april kl. 19.00 Fællestur i Munkebo med besøg i kirken. 
Munkebo Kirke, Fjordvej 80, 5330 Munkebo  

Judith Lynggaard 

Tirsdag 26. april kl. 19.00 Fællestur Ringe Sø, 7-8 km, P-plads Midfyns 
Fritids Center, Søvej 34, 5750 Ringe 

Jørgen Blohm 

Tirsdag 3. maj kl. 19.00 Fællestur til Lykkesholm – 7-8 km. P ved den 
gamle vandmølle, Magelundvej 1, 5853 Ørbæk 

Karin Trøst/ 
Arent Josefsen 

Tirsdag 10. maj kl. 19.00 Nattergalevandring, Stenmuseet Davinde, 
Udlodsgyden 52, 5220 Odense SØ 
- se særlig omtale 

Jørgen Blohm 

Tirsdag 17. maj kl. 19.00 Hollufgård – 5 og 10 km 
Hestehaven 201, 5220 Odense SØ  

Lene Kristiansen/ 
Arne Kristiansenb 

Tirsdag 24. maj kl. 19.00 P-pladsen ved Vissenbjerghallen, Idrætsvej, 5492 
Vissenbjerg. 5 og 10 km. 

Ditte Rasmussen/ 
Birgit Lundbæk 

Tirsdag 31. maj kl. 19.00 Næsby Kirke, P-plads ved kirkekontoret, 
Bogensevej 92, 5270 Odense N - 5 og 10 km 

Sigrid Rasmussen/ 
Niels Ole Jensen 

Tirsdag 7. juni kl. 19.00 Aftentur med Rejespisning  
- se særlig omtale 

Arne Kristiansen 

Tirsdag 14. juni kl. 19.00 Superbrugsen Bullerup – Mølledammen,   
Butikstorvet 5, 5320 Agedrup – 5 og 10 km 

Ulla Kønskov/ 
Gerhard Pankratz 

Tirsdag 21. juni kl. 19.00 Bytoften Langeskov, Bytoftevænget,  
5550 Langeskov – 5 og 10 km 

Leo Petersen/ 
Karin Petersen 
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Søndag 9. januar - Nytårsmotion

Alle kan deltage - der er ruter på 4 og 6 km, og for dem, der gerne vil gå længere
er der en rute på 10 km. Alle ruter er afmærkede.

Det er gratis at deltage, og tilmelding er ikke nødvendig.

Munkebo Fodslaw er vært ved kaffe med brød. 

Tag bare familie, venner og bekendte med til en hyggelig
eftermiddag med motion og gode oplevelser sammen
med andre. Vi plejer at være rigtig mange.

Tid og sted: kl. 13.00 ved Troelskærsalen, Lindøalléen 51, 5330 Munkebo

Vi starter som sædvanligt det nye år med en frisk motionstur for hele familien - 
unge som gamle. Undervejs spiller vi bingo med fine præmier.

Onsdag 23. februar - Generalforsamling

 Tilmelding til Solvejg Nielsen - tlf. 2691 3659 - solvejg.skyum@gmail.com 
senest 14. februar (kun hvis man vil deltage i spisningen). 

Vil man kun deltage i generalforsamlingen, møder man blot op kl. 19.00. 
Foreningen er vært ved en øl/vand/et glas vin under generalforsamlingen. 

Dette arrangement er kun for medlemmer

DAGSORDEN                                       
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag (skal indsendes til formanden senest den 9. febr.)
5. Valg til bestyrelse 
    På valg er Elin Knudsen, Solvejg Nielsen og Henning Valter 
    Valg af 2 suppleanter (nuværende Tage Damm og Kirsten Josefsen)   
6. Valg af 2 revisorer (bilagskontrollanter)
    (nuværende Lise Bjerrum og Grethe Krongaard) 
    og 1 revisorsuppleant (nuværende Mona Rasmussen)
7. Eventuelt

   Der afholdes ordinær generalforsamling i Børnehaven 
   Mælkevejen, Grønvangen 32, 5550 Langeskov.
   Kl. 18  byder Fodslaw på lidt at spise. 
              Drikkevarer kan købes til Fodslaw-priser.
   Kl. 19  starter generalforsamlingen.

 
 

Tilbageblik på en rigtig god tur til Bremen og Helgoland

Bemærk: nyt sted



 Fynshoved august 2010  

Lyø Juli 2010

 

14. 3.

                         Siden sidst    

  

              Kommende arrangementer    

 

Søndag den 5. dec. - Julemærkemarch
For 43. gang afholdes der over hele landet „Julemærkemarch„ til fordel for 
julemærkehjemmene. I Odense arrangeres turen af Fodslaw Odense.

Odense Postorkester spiller julemusik kl. 9.30-9.55 og der er mulighed for at
købe gløgg og æbleskiver på startstedet og på rastepladsen.

. 

Mandag 27. december - Julemotion i Odense

Start:  Hunderupskolen, Solfaldsvej 11,  5000 Odense C.
Ruter:                         5 og 10 km.
Starttid:  kl. 10-11
Startgebyr:      kr. 30

 

Vandreforeningen Fodslaw og Fodslaw Odense afholder for 49. gang jule-
motionstur for hele familien. 

Der er afmærkede ruter på 5 og 10 km.

Start: Dalumskolen, Demantsvej 30, 5260 Odense S.

Startid:  kl. 10-11

Startkort: kr. 25.
Der er mulighed for at købe kaffe og drikkevarer på startsted og på rasteplads.

Tirsdag 28. december -  Vinterturen Kertinge Nor Rundt
Fodslaw fortsætter sin tradition mellem jul og nytår med førte træningsture 
ved og omkring Kertinge Nor. Turen bliver igen arrangeret med ruter af for-
skellig længde, så mange har mulighed for at deltage.
26 km Kertinge Nor Rundt:
Vi starter kl. 9 fra Kulturhus Fjorden, Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde.
Startstedet åbner kl. 8.15. Herfra går vi syd om Kertinge Nor til Munkebo Kultur-
hus, Troels Alle 4, 5330 Munkebo hvor vi spiser frokost.
Der vandres med en hastighed på ca. 5 km/t. Der er rastbil på turen.
Man kan afkorte turen ved at tage Fynbus fra Munkebo tilbage til Kerteminde. 
5 og 10 km ved Kertinge Nor: Vi starter kl. 10 fra Munkebo Kulturhus,
Troels Alle 4, 5330 Munkebo. Startstedet åbner kl. 9.30.
Forplejning:
Kolde og varme drikke kan købes på startstederne og/eller ved rastbilen. Der 
kan købes smørrebrød ved middagsrasten i Munkebo. NB! Smørrebrød kan
forudbestilles ved startstedet.
Særlige forhold:
Det er gratis at deltage i vandringen. Mad og drikke er til „Fodslaw-priser„.
Vandringen gennemføres ikke ved snestorm, isslag eller andet ekstremt vejr. 
Ved tvivl om gennemførelsen på dagen kontakt  Niels Ole - tlf. 2320 5425.

 

,

Tilbageblik på en rigtig dejlig tur til Cypern i oktober
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 33. årgang

  

Nye medlemmer siden sidst

Fodslaw Tidende redigeres af Niels Ole Jensen og Lilian Munch Pedersen og udkommer 2
gange årligt  (medio juni og december). 
Bladet sendes til foreningens medlemmer, pressen, samarbejdspartnere m.m.

Bestyrelse

Munkebo Fodslaw - Solbakken 726 - 5330 Munkebo
                                           www.munkebofodslaw.dk

På Munkebo Fodslaws hjemmeside www.munkebofodslaw.dk kan du læse hele Fodslaw
Tidende - også tidligere blade -  samt finde oplysninger om de enkelte arrangementer.
Du kan også se billeder fra foreningens arrangementer og rejser.

.

               Pr. 1.11.2021 har foreningen 286 medlemmer fordelt på 197 husstande.

Største d til Ladywalk 2014
    Næste Fodslaw Tidende udkommer medio december

Opvaskeholdet ved 
generalforsamlingen

Læs mere om:
Generalforsamling
Virksomhedsbesøg
Madpakketur til Thorø
Nattergalevandring
Himmelfartsvandring
Rejespisning
Madpakketur Christiansminde
Sommerafslutning

40 år

Bingovandring ved Munkebo Bakke

HUSK: Generalforsamling 23. februar  

Munkebo Fodslaw er tilsluttet Vandreforeningen Fodslaw

 
Formand 

 
Niels Ole Jensen 

 
23205425 

 
formand@munkebofodslaw.dk 

 
Næstformand 

 
Elin Knudsen 

 
51747724 

 
elin.knudsen@live.dk 

 
Kasserer 

 
Solvejg Nielsen 

 
26913659 

 
solvejg.skyum@gmail.com 

 
Sekretær 

 
Lilian M. Pedersen 

 
22451156 

 
lilian.fodslaw@gmail.com 

 
Best.medlem 

 
Judith Lynggaard 

 
25721202 

 
pjel@post.tele.dk 

 
Best.medlem 

 
Kirsten Glans 

 
24829910 

 
glans@privat.dk 

 
Best.medlem 

 
Henning Valter 

 
50857345  

 
phvalter@gmail.com 

 
Suppleant 

 
Tage Damm 

 
20994674 

 
tage@damm-byggeri.dk 

 
Suppleant 

 
Kirsten Josefsen 

 
24811232 

 
thegirlfromla@live.dk 

 
Webmaster 

 
Jørgen Pedersen 

 
61160023 

 
liljo@live.dk 

 

Rejseholdet Bremen september 2021

  43. årgang1. halvår 2022

Vandretur på Cypern

Svend-Ove Lüders, Munkebo. Ellen Nielsen, Munkebo.
Jette Jørgensen, Munkebo. Inga Olesen, Odense.
Solveig Gaarsmand og Thomas Bendtsen, Munkebo
Laila og John Andersen, Munkebo.
Dorthe Hallander, Munkebo
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